

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Adept Collection AB

Org.nr. 556497-4938

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Alexandra Aronsson Yolbir, Styrelseledamot  
2024-10-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling, formgivning, inköp och försäljning av möbler och inredningsdetaljer för offentlig miljö.

Företagets säte är Ängelholm.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	25 691 640	36 919 152	33 712 131	30 332 126
Resultat efter finansiella poster	-95 744	1 433 872	5 667 969	1 511 157
Soliditet (%)	39,41	16,59	52,81	42,35

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat till följd av att startdatum har flyttats fram för många projekt.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	1 595 386	1 089 773	3 045 159
Utdelning			-1 500 000	0	-1 500 000
Balanseras i ny räkning			1 089 773	-1 089 773	0
Årets resultat				86 032	86 032
Belopp vid årets utgång	<u>300 000</u>	<u>60 000</u>	<u>1 185 159</u>	<u>86 032</u>	<u>1 631 191</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 185 159
Årets resultat	<u>86 032</u>
	<b>1 271 191</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 271 191</u>
	<b>1 271 191</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Adept Collection AB

Org.nr. 556497-4938

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		25 691 640	36 919 152
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		296 192	4 088 994
Övriga rörelseintäkter		203 135	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>26 190 967</u>	<u>41 008 146</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-19 518 819	-32 382 240
Övriga externa kostnader		-2 119 346	-2 365 262
Personalkostnader	2	-4 669 516	-4 832 970
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 500	-11 487
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-26 315 181</u>	<u>-39 591 959</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-124 214	1 416 187
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-191 322
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85 659	61 207
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	148 058
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-57 189	-258
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>28 470</u>	<u>17 685</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-95 744	1 433 872
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-267 800	0
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	-20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>232 200</u>	<u>-20 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		136 456	1 413 872
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 424	-324 099
<b>Årets resultat</b>		<u>86 032</u>	<u>1 089 773</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>6 041</u>	<u>13 541</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 041</b>	<b>13 541</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	90 000	90 000
Andra långfristiga fordringar	6	<u>59 180</u>	<u>27 972</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>149 180</b>	<b>117 972</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>155 221</b>	<b>131 513</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		170 401	248 431
Pågående arbete för annans räkning	7	<u>426 317</u>	<u>52 095</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>596 718</b>	<b>300 526</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		325 995	10 787 602
Övriga fordringar		1 148 998	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>66 544</u>	<u>172 615</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 541 537</b>	<b>10 960 217</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>3 380 537</u>	<u>13 000 910</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 380 537</b>	<b>13 000 910</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 518 792</b>	<b>24 261 653</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 674 013</b>	<b>24 393 166</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>360 000</u>	<u>360 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 185 159	1 595 386
Årets resultat		86 032	1 089 773
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 271 191</u>	<u>2 685 159</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 631 191	3 045 159
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		762 000	1 262 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>762 000</u>	<u>1 262 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning	7	0	0
Leverantörsskulder		972 393	8 463 361
Skulder till koncernföretag		1 574 458	6 000 000
Skatteskulder		0	505 971
Övriga skulder		175 940	4 346 170
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		558 031	770 505
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>3 280 822</u>	<u>20 086 007</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 674 013</b>	<b>24 393 166</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer **5**

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Personal	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda	9	9

Not 3	Räntekostnader och liknande resultatposter	2023/2024	2022/2023
	Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-39 072	0

**Noter till balansräkningen**

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>105 248</u>	<u>105 248</u>
	Utgående anskaffningsvärden	105 248	105 248
	Ingående avskrivningar	-91 707	-80 220
	Årets avskrivningar	<u>-7 500</u>	<u>-11 487</u>
	Utgående avskrivningar	-99 207	-91 707
	Redovisat värde	6 041	13 541

## Adept Collection AB

Org.nr. 556497-4938

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	90 000	5 867 881
	Försäljningar	0	-5 777 881
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>90 000</b>	<b>90 000</b>
	Ingående nedskrivningar	0	-148 058
	Återförda nedskrivningar på försäljningar	0	148 058
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>90 000</b>	<b>90 000</b>

Marknadsvärde på ovanstående värdepapper är på balansdagen 470 862 kr (433 467 kr)

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	27 972	33 925
	Årets tillkommande fordringar	48 875	27 972
	Reglerade fordringar	-17 667	-33 925
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>59 180</b>	<b>27 972</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>59 180</b>	<b>27 972</b>

Posten består utav långfristig del förutbetalad leasingavgift.

Not 7	Pågående arbeten för annans räkning	2024-04-30	2023-04-30
	Aktiverade nedlagda utgifter	426 317	52 095
		<b>426 317</b>	<b>52 095</b>

### Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2024-04-30	2023-04-30
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

### Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Adept Collection Förvaltning AB, Org. nr 559416-5325, säte Helsingborg.

Adept Collection AB

Org.nr. 556497-4938

**Not 10 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Helsingborg

Alexandra Aronsson Yolbir

Alexandra Aronsson Yolbir

2024-10-14

Anna Gjertz

Anna Gjertz

2024-10-14

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 oktober 2024.

Anders Melander

Anders Melander

Auktoriserad revisor
